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Eläinten viikolla nostetaan kissa pöydälle 
 
Vuosittaista Eläinten viikkoa vietetään 4.-10. lokakuuta. Viikon aloittaa lokakuun 
neljäntenä päivänä vietettävä Maailman Eläinten päivä, joka on samalla eläinten 
suojeluspyhimys Franciscus Assisilaisen muistopäivä. Suomessa Eläinten viikon 
tapahtumia järjestävät SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ja sen 
jäsenyhdistykset ympäri maan. 
 
SEYn Eläinten viikon 2013 teemaeläimenä on kissa. Kissa on Suomen yleisin seuraeläin, 
mutta lukuisista kissoja koskevista harhaluuloista johtuen se ei aina saa 
ansaitsemaansa arvostusta ja hyvää kohtelua. Eläinten viikon tavoitteena on purkaa 
yleisiä harhakäsityksiä kissoista sekä kertoa, miten kissaa hoidetaan hyvin. SEY on 
tuottanut koulujen ja kerhojen käyttöön Kissan elämää -tietopaketin, joka on suunnattu 
ensisijaisesti alakouluikäisille. Tietopaketti on maksuton, ja sitä voi tilata osoitteesta 
sey@sey.fi. 
 
Hyvinvointia kissoille tempausten avulla 
 
Eläinsuojeluyhdistykset ja muut vapaaehtoiset paiskivat töitä kodittomien kissojen 
kanssa ympäri vuoden. Joka vuosi arviolta 20 000 kissaa hylätään tai lopetetaan ei-
toivottuina. Helpoin ratkaisu ongelmaan olisi kissojen leikkauttaminen. Eläinten viikolla 
muistutetaan erilaisin tempauksin leikkauttamisen tärkeydestä, kerrotaan 
varhaissterilisaatiosta ja kannustetaan lemmikinhankkijoita tarjoamaan koti 
kodittomalle. 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys (HEY) tarjoaa Eläinten viikon kunniaksi lokakuun 
aikana kampanjassaan mukana olevilla eläinlääkäriasemilla Hausjärvellä, Mäntsälässä 
ja Riihimäellä steriloitaville / kastroitaville kissoille Turvasirun kaupan päälle. Lisätietoja 
Turvasirusta ja mukana olevista eläinlääkäriasemista on HEYn nettisivuilla 
(www.hausjarvenesy.fi). 
 
HEY järjestää lauantaina 5.10. Kissa vieköön! -kissanruokakeräyksen Mäntsälän S-
Marketissa klo 11-16. Keräykseen voi osallistua lahjoittamalla HEYn ostoskärryyn 
haluamansa määrän kissanruokaa tai muita eläintarvikkeita. Keräyksen yhteydessä HEY 
tarjoaa opastusta ja neuvontaa eläinasioissa sekä jakaa Kissan elämää -vihkosta kaikille 
kissoista kiinnostuneille ikään katsomatta. Keräyksellä tuetaan HEYn ylläpitämän 
löytöeläintalon toimintaa. 
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Lisätietoja: 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry 
Puheenjohtaja Päivi Mäki, p. 0440 599 574 
Tiedottaja Anna Pienimäki, p. 050 461 9692 
 
Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry (HEY) 
- on SEY Suomen Eläinsuojeluyhdistysten liitto ry:n jäsenyhdistys 
- toimii Hausjärven ja Mäntsälän alueella 
- tekee käytännön eläinsuojelutyötä neuvoen, tiedottaen, kouluttaen sekä huolehtimalla 
Hausjärven löytöeläimistä (kissat) 


